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ANEXO  :

PROYECTO DE LEY DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA EL AÑO FISCAL 2008

(EN NUEVOS SOLES)

DISTRIBUCION DEL GASTO CONSOLIDADO DEL GOBIERNO NACIONAL, GOBIERNO REGIONAL Y GOBIERNO LOCAL

1 
POR FUENTES DE FINANCIAMIENTO Y GRUPO GENERICO DEL GASTO

  46 300 000 000   6 625 508 052   6 440 305 850   71 049 786 794

TOTAL GASTOS CORRIENTES

TOTAL GASTOS DE CAPITAL

TOTAL SERVICIO DE LA DEUDA

GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CAPITAL

SERVICIO DE LA DEUDA

  32 617 885 280

  7 056 705 120

  6 625 409 600

  5 675 234 999

   886 913 042

   63 360 011

     

  1 256 305 850

  5 184 000 000

  42 982 651 949

  15 502 194 684

  12 564 940 161

RESERVA DE CONTINGENCIA

PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

OBLIGACIONES PREVISIONALES

BIENES Y SERVICIOS

OTROS GASTOS CORRIENTES

INVERSIONES

INVERSIONES FINANCIERAS

OTROS GASTOS DE CAPITAL

INTERESES Y CARGOS DE LA DEUDA

AMORTIZACION DE LA DEUDA

  1 343 449 784

  14 708 407 046

  6 343 993 265

  6 598 722 510

  3 623 312 675

  5 727 735 644

   22 716 400

  1 306 253 076

  2 917 757 146

  3 707 652 454

     

  1 695 115 801

   124 873 675

  3 417 795 352

   437 450 171

   351 419 708

   35 867 447

   499 625 887

   15 204 132

   48 155 879

     

     

     

     

     

  1 083 830 377

     

   172 475 473

  2 859 475 378

  2 324 524 622

  1 343 449 784

  17 482 667 383

  8 204 842 252

  11 648 445 867

  4 303 246 663

  13 141 630 074

   69 582 491

  2 290 982 119

  5 849 905 890

  6 715 034 271

TOTAL GENERAL

 CATEGORIA ECONOMICA
      GRUPO GENERICO DEL GASTO

FUENTES  DE  FINANCIAMIENTO

RECURSOS
ORDINARIOS

RECURSOS POR
OPERACIONES
OFICIALES DE

CREDITO

RECURSOS
DETERMINADOS TOTAL

     

    863 755

    786 549

   27 366 646

    165 380

   172 414 563

     

   16 153 585

     

     

     

  1 078 280 781

  1 735 188 763

  1 604 561 359

   242 318 437

  5 806 229 782

   10 998 644

   296 474 098

   57 469 234

   634 701 316

   29 182 330

   188 568 148

     

  4 660 349 340

  6 113 702 524

   692 170 550

   217 750 478   11 466 222 414

RECURSOS
DIRECTAMENTE
RECAUDADOS

DONACIONES 
Y

TRANSFERENCIAS


